ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 24 августа 2020 г. № 08/924

О подготовке документации по планировке территорий

В  соответствии  со  статьями  45,  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  на
основании обращения индивидуального предпринимателя Андреева Артура Алексеевича
от 18 августа 2020 года администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Рекомендовать  индивидуальному  предпринимателю  Андрееву  Артуру
Алексеевичу:

1.1. Подготовить  документацию  по  планировке  территории  в  отношении
образуемого  земельного  участка  под  многоквартирным  жилым  домом  с  кадастровым
номером 11:17:1201002:92, расположенным по адресу: Российская Федерация, Республика
Коми, городской округ «Вуктыл», с. Дутово, ул. Гагарина, д. 34.

1.2. Направить  подготовленную  документацию  по  планировке  территорий  в
администрацию городского округа «Вуктыл» для утверждения.

2. Документацию  по  планировке  территорий  разместить  на  официальном  сайте
администрации городского округа «Вуктыл».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                        Г.Р. Идрисова